

MATERIALES	UNIDADES	IMPORTE	MATERIAL	PRECIO	IMPORTE
CEMENTO	5.46 TON	\$963.20	112 BULTOS	\$45.00	\$5,040.00
ARENA	13.12 M3	\$5,956.48	3 CAMIONADAS	\$454.00	\$1,362.00
GRAVA	4.66 M3	\$2,250.00	1 CAMIONADA	\$450.00	\$450.00
AGUA	4.60 M3	\$2,250.00	10,000 LTS.	\$1,065.00	\$4,899.00
ACERO No.2	50 KG	\$25.00	5 VARILLAS	\$25.00	\$2,800.00
ACERO No.3	136.21 KG	\$176.41	12 VARILLAS	\$130.00	\$14,560.00
		\$11,621.09			\$29,111.00

	MANO DE OBRA	TOTAL	
OFICIAL	\$346.94	22.92	\$7,951.86
AYUDANTE	\$346.94	48.55	\$16,843.94
			\$24,795.80